
DOMÁCÍ
PÉČE

OUR TOUCH
YOUR BEAUTY



PŘÍRODNÍ 
DERMOKOSMETICKÉ 

PRODUKTY 
PRO PÉČI O PLEŤ

2



Alissa Beauté 
U Alissy věříme, že starat 
se o svou pleť by měl být  
holistický zážitek. 

Široká řada přírodních 
produktů pro různé po-
třeby zajišťuje viditelný 
efekt a potěší příjem-
nou texturou a vůní.

dermatologicky 
testováno

bez sulfátů

bez kolorantů

100 % vegan

bez alergenů

bez silikonů

bez parabenů

bez minerálních 
olejů

není testováno 
na zvířatech

3



Naše produkty obsahují 
přírodní a účinné 
složky, které omlazují 
a revitalizují vaši 
pleť a dodávají jí 
zdravý a zářivý 
vzhled.

Víme, že textura 
produktu je stejně 
důležitá jako jeho 
účinnost, proto 
jsme vyvinuli složení, 
které se hladce roztírá 
a zanechává pokožku 
jemnou a vláčnou.

Jsme přesvědčeni, 
že produkty péče 

o pleť by měly být nejen 
příjemné na pokožce, ale 
také přinášet maximální 

výsledky. Proto jsme 
naše produkty oboha-
tili o biotechnologické 

komplexy, které 
účinně řeší celou 

řadu problémů pleti.

Věříme, že péče 
o pleť by měla 

být smyslovým 
zážitkem. 

Naše výrobky 
jsou obohaceny 

o hypoalergenní přírodní 
vůně, které probouzejí 

smysly.SMYSLOV Ý ZÁ ŽITEK 

EFEKTIVITA 

FORMULE 
QUATTRO

1

3

2

4

BIO 
REVITALIZACE 

JEMNÁ TEXTURA 

MAXIMÁLNÍ  
EFEKT

VŮNĚ 

jsou součástí všech produktů péče 
o pleť, čímž poskytují maximální výsledky 

a nezapomenutelný smyslový zážitek

PILÍŘE

4



KAŽDÝ DEN 
(RÁNO A VEČER)

JEDNOU TÝDNĚ

POSTUP OŠETŘENÍ DOMÁCÍ PÉČE

ČIŠTĚNÍ

OČNÍ KRÉM

KRÉM

SÉRUM
/ BIO ACTIVE

Č

OK

K

S

PEElINg

MASKA

P

M

Denní použití Noční použití Hustota produktu (vlevo lehký, vpravo mastný)

Ml
Ochranný faktor

5



ILLUMINATING
hyperpigmentace

ESSENTIAL
odstranění make-upu 
a čištění

AQUA
suchá a dehydratovaná 
pleť

DELICATE
citlivá a kuperózní pleť

PURE
mastná a aknózní pleť

LONGEVITY
anti-aging 35+

RADIANCE
anti-aging 40+ se zlatem

CHARMING
lifting 40+/50+/60+

PERFECTION
revitalizace a vyplnění

TIMELESS
prevence stárnutí

ŘEŠENÍ PRO VŠECHNY POTŘEBY

6



ÚČINNÉ AKTIVNÍ LÁTKY PRO PÉČI 
ŠITOU NA MÍRU

BIO ACTIVE
Bio Active séra lze kombinovat a vytvořit si tak individuální péči o pleť, 
která řeší konkrétní nedokonalosti pleti a přináší maximální výsledky.

7



ESSENTIAL

ODSTRANĚNÍ 
MAKE-UPU 
A ČIŠTĚNÍ

 čištění pokožky jako příprava 
na následnou péči

 odstranění nečistot a odumřelých 
buněk

 vyrovnání mikrobiomu

EFEKTY:

8



A008

644 Kč 644 Kč
A008/T

372 Kč

465 Kč

ODlIČOVAČ 
NA OBlIČEJ A OČI  
200 ml, A002; 50 ml, A002/T

•	 odstraňuje nečistoty 
a make-up, včetně 
voděodolného

Č

Č

Č

Č

Č

Č

ČISTICÍ gEl  
400 ml, A152; 200 ml, A123

•	  jemně čistí
•	  odstraňuje nečistoty 

a make-up

ČISTICÍ PĚNA  
150 ml, A001

•	  odstraňuje nečistoty 
a make-up

MICElÁRNÍ MlÉKO 
200 ml, A004; 50 ml, A004/T

•	  odstraňuje nečistoty 
a make-up

gElOVÉ TONIKUM 
200 ml, A006

•	  vyrovnává ochranu 
pokožky

•	  hydratuje a vyživuje

BAlANCE TONIKUM 
200 ml, A008; 50 ml, A008/T 

•	  vyrovnává ochranu 
pokožky

•	  hydratuje a zklidňuje

A002

715 Kč

A152

887 Kč
A004

644 Kč

A002/T

415 Kč

A123

644 Kč
A004/T

372 Kč

9



NOČNÍ MASKA 
100 ml, A018

•	  revitalizuje, regeneruje, 
hydratuje, omlazuje 
a dodává energii

1 × TÝDNĚ

S

M

P

MCERAMIDOVÁ gElOVÁ 
MASKA 
10 ml, A157/T

•	  hloubkově hydratuje
•	  chrání před vnějšími vlivy 

a ztrátou vody
•	  omlazuje, vypíná a zklidňuje

1 × TÝDNĚ

79 Kč

VITAl PEElINg 
100 ml, A012

•	  odstraňuje odumřelé 
buňky

•	  okysličuje, hydratuje, 
vyživuje a zjemňuje

1 × TÝDNĚ

494 Kč

494 Kč

KOMPENZAČNÍ SÉRUM
125 ml, A019

•	  vyrovnává pH pokožky
•	  hydratuje, zklidňuje 

a regeneruje
•	  zlepšuje vstřebávání následně 

aplikovaných účinných látek

658 Kč

10



KRÉM NA RUCE 
50 ml, A021

•	  vyživuje
•	  hydratuje
•	  zjemňuje

K

229 Kč

VYHlAZUJÍCÍ gEl 
30 ml, A159

•	  okamžitě vyhlazuje a hydratuje
•	  vyplňuje jemné vrásky 

a zpevňuje pleť
•	  vhodný jako podkladová báze 

pod make-up

K

994 Kč

VITA-MINERAl SPREJ 
125 ml, A158

•	 dodává vitamíny a minerály hlouběji 
do pokožky

•	 silně hydratuje a zjemňuje póry
•	 zlepšuje vitalitu pleti a dodává jí energii
•	 chrání před vnějšími vlivy

S

823 Kč

TÓNOVACÍ KRÉM 
S OCHRANNÝMI FAKTORY 
30 ml, A160

•	  jemně tónuje barvu pleti
•	  silně chrání proti UV záření
•	  má lehkou texturu s hydratačním 

a zklidňujícím účinkem

K

994 Kč

SPF 30

11



SUCHÁ  
A DEHYDRATOVANÁ 
PlEŤ

EFEKTY:
  hydratace
  revitalizace
  zpomalení chrono-stárnutí

AQUA

12



HYDRAgEN SÉRUM 
50 ml, A025

•	  hydratuje, vyplňuje 
a omlazuje

OXY KRÉM 
50 ml, A031

•	  ideální krém pro letní 
období

•	  hydratuje, okysličuje 
a má anti-oxidační efekt

OKYSlIČUJÍCÍ MASKA 
100 ml, A022 

•	  hydratuje, okysličuje 
a projasňuje

Ml

S K

M

1 × TÝDNĚ

930 Kč

HYDRAgEN KRÉM 
50 ml, A029

•	  hydratuje, vyživuje 
a regeneruje

Ml

K

966 Kč

880 Kč

966 Kč

JUICY KRÉM 
50 ml, A027

•	  hydratuje, chrání a má 
anti-oxidační efekt

Ml

K

966 Kč

13



CITlIVÁ 
A KUPERÓZNÍ 
PlEŤ

EFEKTY:
  zklidnění podrážděné pokožky
  snížení zarudnutí
  posílení kožních kapilár
  hydratace

DELICATE

14



ZKlIDŇUJÍCÍ SÉRUM 
50 ml, A035

•	  snižuje zarudnutí
•	  zklidňuje, hydratuje 

a regeneruje

S

930 Kč

KRÉM NA CITlIVOU 
PlEŤ 
50 ml, A037

•	  řeší kuperózu a zarudnutí
•	  zlepšuje pevnost kapilár
•	  zklidňuje

Ml

K

966 Kč

COMFORT KRÉM 
OKOlO OČÍ
30 ml, A036 

•	  zklidňuje a vyživuje
•	  má anti-aging efekt

OK

930 Kč

COMFORT KRÉM 
50 ml, A039

•	  řeší kuperózu a zarudnutí
•	  zlepšuje pevnost kapilár
•	  vyživuje a regeneruje

Ml

K

966 Kč

KRÉM NA PROBlEMA-
TICKOU PlEŤ 
150 ml, A124; 50 ml, A154

•	  řeší ekzém, lupénku, akné, 
zarudnutí a podráždění.

•	  působí proti tvorbě šupin 
a prasklin

Ml

K

A124

858 Kč
A154

615 Kč

ZKlIDŇUJÍCÍ POD-
KlADOVÁ BÁZE 
30 ml, A041

•	  korektor pod make-up nebo 
závěr po denním krému

•	  potlačuje začervenání, 
hydratuje a zpevňuje

K

823 Kč

15



MASTNÁ 
A AKNÓZNÍ PlEŤ

EFEKTY:
  snížení nadměrné tvorby kožního 
mazu

  zmatnění a zklidnění
  redukce rozšířených pórů
  vyrovnání mikrobiomu

PURE

16



KARBONOVÝ  
PEElINg 10% 
100 ml, A147

•	  odstraňuje odumřelé buňky
•	  reguluje tvorbu kožního mazu
•	  silně detoxikuje

SÉRUM PROTI AKNÉ 
50 ml, A148

•	  reguluje tvorbu kožního mazu
•	  má výrazný vliv 

na hormonální akné a jizvy
•	  působí protizánětlivě 

a zklidňuje

ČISTICÍ MASKA 
100 ml, A179

•	  reguluje tvorbu kožního mazu
•	  detoxikuje, zklidňuje 

a stahuje póry
•	  má protizánětlivý účinek

KRÉM PROTI AKNÉ 
50 ml, A149

•	  reguluje tvorbu kožního 
mazu

•	  má protizánětlivé, 
antibakteriální a léčivé 
účinky

MATUJÍCÍ KRÉM 
50 ml, A044 

•	  reguluje tvorbu 
kožního mazu 

•	  detoxikuje a zmatňuje

Ml

Ml

KS

K

MP

1 × TÝDNĚ 1 × TÝDNĚ

816 Kč

551 Kč

930 Kč

587 Kč

966 Kč

17



ANTI-AgINg 
35+

EFEKTY:
 zpomalení procesu stárnutí
 redukce vrásek
 ochrana a posílení pokožky

LONGEVITY

18



SUPREME SÉRUM 
50 ml, A049

•	  působí proti stárnutí
•	  vyplňuje, zjemňuje 

a vyživuje

CRYSTAl KRÉM
50 ml, A051

•	  působí proti stárnutí
•	  regeneruje a chrání pleť 

před vnějšími vlivy

SUPREME KRÉM 
OKOlO OČÍ 
30 ml, A050

•	  působí proti stárnutí
•	  vyplňuje a zpevňuje

SUPREME KRÉM 
50 ml, A053

•	  působí proti stárnutí
•	  regeneruje a vyživuje

Ml Ml

K

OK

K

S

930 Kč

966 Kč

930 Kč

966 Kč

19



ANTI-AgINg 40+ 
SE ZlATEM

EFEKTY:
 vyplnění
 redukce vrásek
 rozzáření

RADIANCE

20



ZlATÝ BOOSTER 
30 ml, A173

•	  sérum s anti-aging 
a vyplňujícím efektem

•	  zjemňuje hloubku vrásek
•	  rozjasňuje a hydratuje

ZlATÝ KRÉM OKOlO 
OČÍ 
30 ml, A172

•	  má anti-aging 
a vyplňujícím efekt

•	  zjemňuje hloubku vrásek
•	  rozjasňuje okolí očí

ZlATÝ VYPlŇOVAČ 
20 ml, A174

•	  jako zlaté nitě
•	  okamžitě vyplňuje 

hluboké vrásky (aplikujte 
pouze na vrásky)

•	  zpevňuje a vyživuje

ZlATÝ KRÉM 
50 ml, A170

•	  má anti-aging 
a vyplňující efekt

•	  zjemňuje hloubku vrásek
•	  rozjasňuje a vyživuje

Ml

K

S

OK

S

930 Kč

987 Kč

687 Kč

1 087 Kč

21



lIFTINg 
40+/50+/60+

EFEKTY:
  lifting a tvarování do V
  snížení hloubky vrásek
  zpevnění povadlé pokožky 
obličeje a očních víček

CHARMING

22



VYPlŇOVAČ VRÁSEK
30 ml, A155

•	  vyplňuje vrásky (aplikuje 
se pouze na vrásky)

•	  aktivuje tvorbu kolagenu 
a elastinu

•	  hydratuje

K

S

BOOST OČNÍ SÉRUM 
30 ml, A109

•	  snižuje hloubku 
mimických vrásek

•	  aktivuje regenerační 
proces

•	  hydratuje

S

1 273 Kč

1 273 Kč

lIFTINgOVÉ SÉRUM 
50 ml, A110

•	  redukuje hloubku vrásek
•	  zpevňuje, vypíná, 

vyhlazuje a chrání

S

930 Kč

lIFTINgOVÝ gEl-KRÉM 
50 ml, A112

•	  zjemňuje hloubku vrásek
•	  zpevňuje a chrání

Ml

K

994 Kč

Ml

PRESTIgE KRÉM
50 ml, A115

•	  zjemňuje hloubku vrásek
•	  posiluje, regeneruje 

a chrání
•	  dodává extra silnou výživu

994 Kč

lIFTINgOVÝ OČNÍ KRÉM 
30 ml, A156

•	  redukuje vrásky a váčky pod 
očima

•	  zpevňuje, regeneruje, 
vyživuje a hydratuje

OK

930 Kč

VYPlŇUJÍCÍ KRÉM 
50 ml, A113; 20 ml, A113/T

•	  zjemňuje hloubku vrásek
•	  zpevňuje a vyživuje

Ml

K

A113

994 Kč
A113/T

403 Kč

23



PERFECTION
REVITAlIZACE

VYPlNĚNÍ

 redukce nedokonalostí a rozjasnění
 omlazení unavené pleti

 vyhlazení jemných vrásek
 hydratace a regenerace

EFEKTY:

EFEKTY:

24



REVITALIZING PLUMPING

VITAMIN C HYALU-LIFT

VITAMIN C BOOSTER
30 ml, A178

•	  sjednocuje tón pleti 
a rozjasňuje

•	  zpevňuje a chrání
•	  působí jako antioxidant

VITAMIN C KRÉM 
50 ml, A066

•	  rozjasňuje, zmatňuje 
a detoxikuje

•	  působí jako antioxidant

Ml

S

K

863 Kč

966 Kč

HYAlU-lIFT BOOSTER 
30 ml, A064

•	  vypíná kontury obličeje
•	  vyplňuje drobné vrásky
•	  podporuje tvorbu kolagenu 

a elastinu

S

863 Kč

HYAlU-lIFT MASKA 
20 ml, A136/T

•	  zjemňuje hloubku vrásek 
a vyplňuje

•	  hydratuje, rozjasňuje 
a regeneruje

M

1 × TÝDNĚ 329 Kč

HYAlU-lIFT KRÉM 
50 ml, A134; 20 ml, A134/T

•	  působí proti stárnutí
•	  hydratuje, regeneruje, 

vyplňuje a vyhlazuje

Ml

K

A134

996 Kč
A134/T

403 Kč

25



OBNOVUJÍCÍ OČNÍ 
MASKA 
10x3 ml, A129

•	  redukuje tmavé kruhy 
a hloubku vrásek

•	  vypíná a omlazuje
•	  lze použít i před 

a po invazivních  
zákrocích

BIOTICKÉ MATUJÍCÍ 
SÉRUM 
30 ml, A062

•	  matuje a zjemňuje póry
•	  vyrovnává produkci 

mazu

PROTEINOVÉ SÉRUM 
125 ml, A065

•	  regeneruje, hydratuje 
a působí proti stárnutí

•	  pro suchou pokožku 
vyžadující extra výživu 
(klimatizované prostory, 
letadlo, pláž, ...)

S S

M

1 × TÝDNĚ

863 Kč

1 552 Kč

863 Kč

26



PREVENCE 
STÁRNUTÍ

EFEKTY:
  zjemnění pórů
  sjednocení tónu pleti
  rozjasnění drobných hyperpig-
mentací

  prevence vrásek

TIMELESS

27



Ml

RETINOl-lIKE 
SÉRUM 
30 ml, A164

•	  snižuje hloubku vrásek
•	  zlepšuje pevnost 

a produkci kolagenu
•	  hydratuje, rozjasňuje, 

zklidňuje a chrání
•	  snižuje záněty 

a produkci kožního mazu

RETINOl-lIKE KRÉM 
50 ml, A166

•	  snižuje hloubku vrásek
•	  zlepšuje pevnost 

a produkci kolagenu
•	  hydratuje, chrání 

a zjemňuje
•	  zmírňuje záněty

RETINOl-lIKE KRÉM 
OKOlO OČÍ
50 ml, A169

•	  snižuje hloubku vrásek
•	  zlepšuje pevnost 

a produkci kolagenu
•	  hydratuje, rozjasňuje, 

zjemňuje a chrání

S OK

K

1 023 Kč

823 Kč 930 Kč

28



HYPERPIgMENTACE

EFEKTY:
  rozjasnění
  redukce tmavých skvrn
  prevence hyperpigmentace

ILLUMINATING

29



PROJASŇUJÍCÍ 
SÉRUM 
30 ml, A141

•	  bělí, rozjasňuje 
a sjednocuje tón pleti

•	  hydratuje

PROJASŇUJÍCÍ KRÉM
50 ml, A144; 20 ml, A144/T

•	  rozjasňuje a sjednocuje 
tón pleti

•	  působí jako prevence 
pigmentových skvrn

•	  proti fotostárnutí
•	  vhodný na celoroční 

použití

Ml 30

S K

823 Kč
A144

994 Kč
A144/T

403 Kč

30



SlUNEČNÍ 
OCHRANA

EFEKTY:
  ochrana proti UV a volným radikálům
  hydratace a revitalizace
  regenerace a zklidnění

SUN

31



OCHRANNÝ KRÉM SPF 30
200 ml, A076

•	 pro fototyp 2 a 3
•	 ochrana proti UV a volným 

radikálům
•	 hydratuje

face
&

body

K

1  116 Kč

PlEŤOVÝ KRÉM 
S OCHRANNÝMI FAKTORY
50 ml, A182

•	 pro fototyp 1 a 2
•	 hydratuje a zabraňuje tvorbě 

pigmentových skvrn
•	 šetrný k oceánu

K

KRÉM PO OPAlOVÁNÍ 
200 ml, A077

•	  vyživuje a hydratuje
•	  zklidňuje pleť po opalování
•	  má anti-aging efekt

K

701 Kč715 Kč

FlUID NA PlEŤ 
S OCHRANNÝMI FAKTORY 
150 ml, A075

•	 pro fototyp 1 a 2
•	 ochrana proti UV a volným 

radikálům
•	 hydratuje

face face

OCHRANNÝ KRÉM SPF 50+
200 ml, A074; 50 ml, A153

•	 pro fototyp 1 a 2
•	 ochrana proti UV a volným 

radikálům
•	 hydratuje

face
&

body

body

K

A074

1 166 Kč
A153

615 Kč

TĚlOVÝ OlEJ 
S  OCHRANNÝMI FAKTORY
125 ml, A183

•	 hydratuje
•	 omlazuje
•	 šetrný k oceánu

K

50

30

50

K

780 Kč 629 Kč

32



BAOBAB – 50 ml, A086
•	  ochrana a anti-aging efekt
•	  anti-oxidant

MUlTIVITAMIN – 50 ml, A081
•	  ochrana a anti-aging efekt
•	  antioxidant

BÁZE OlEJ 788 Kč/ks

DEPURAČNÍ OlEJ – 50 ml, A079
•	  detoxikuje, čistí a reguluje produkci mazu
•	  pro lokální použití

ARgAN – 50 ml, A092
•	  regenerace, hydratace a anti-aging 

efekt

SÉRA NA MÍRU 
PRO POSÍlENÍ VAŠÍ 
DOMÁCÍ PÉČE

BIO ACTIVE

HROZNOVÉ VÍNO 
– 50 ml, A082
•	 ochrana a anti-aging efekt

33



HYAlU – 50 ml, A089
•	  hydratuje, vyplňuje a má anti-aging 

efekt

glOW EYE – 50 ml, A130
•	  redukuje tmavé kruhy, vrásky a váčky 

pod očima

UREA – 50 ml, A088
•	  silně hydratuje a chrání

AgE CONTROl – 50 ml, A131
•	  stimuluje tvorbu kolagenu a elastinu
•	  omlazuje, regeneruje a vyhlazuje

PANTHENOl – 50 ml, A083
•	  zklidňuje, regeneruje a hydratuje

HYDRA – 50 ml, A094
•	  hydratuje, chrání a zklidňuje

SYNERgIE NA CITlIVOU PlEŤ 
– 50 ml, A090
•	  zklidňuje, chrání a hydratuje citlivou 

a kuperózní pleť

VITAMIN PP – BIOTIN – 50 ml, A132
•	  sjednocuje tón pleti a rozjasňuje ji
•	  reguluje tvorbu kožního mazu
•	  zlepšuje ochrannou kožní bariéru

KOlAgEN – 50 ml, A087
•	  působí proti stárnutí, vyživuje a chrání

DETOX – 50 ml, A093
•	  detoxikuje a čistí

SYNERgIE NA AKNÓZNÍ PlEŤ  
– 50 ml, A091
•	  detoxikuje, čistí a reguluje produkci mazu

BOTOX lIKE – 50 ml, A133
•	  zpevňuje, redukuje vrásky a má anti-

aging efekt

lIFT-UP – 50 ml, A096
•	 má vyhlazující, liftingový a anti-aging 

efekt

BÁZE VODA/gEl 788 Kč/ks

34



Č Č

OK OK

K K

S S

AB HOME DOPORUČENÍ DOMÁCÍ PÉČE 

P

M

JEDNOU TÝDNĚ OCHRANA  (SPF)

DEN NOC

35



RAB 003/3-K

22

PAP

ITALY STYLE LINEA s.r.o.

Opletalova 958/27
Nové Město, 110 00 Praha 1
Česká republika
info@italystyle.cz

www. alissabeaute.cz

www.italystyle.cz

alissabeautecz

alissabeautecz


